
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF149F1-75C1-4930-B691-9DD2D7C6892E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 426 618,00 12 465 017,00

Różne rozliczenia finansowe 125 291,00 163 690,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

75 291,00 113 690,00

852 Pomoc społeczna 1 068 850,42 1 084 462,42

Pomoc dla cudzoziemców 127 056,00 142 668,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

127 056,00 142 668,00

855 Rodzina 4 244 512,00 4 248 632,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 202 500,00 4 206 620,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 197 000,00 4 201 120,00

66 938 167,13 66 996 298,13

85502

85231

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

38 399,00

38 399,00

38 399,00

15 612,00

15 612,00

15 612,00

4 120,00

4 120,00

4 120,00

Razem: 58 131,00

Rozdział

75814

2100

2100

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF149F1-75C1-4930-B691-9DD2D7C6892E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 146 380,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 121 180,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

121 180,00

855 Rodzina 4 237 912,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 197 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 197 000,00

5 303 268,88

2100

2010

Razem:

4 201 120,00

19 732,00 5 323 000,88

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

15 612,00 161 992,00

15 612,00 136 792,00

15 612,00 136 792,00

4 120,00 4 242 032,00

4 120,00 4 201 120,00

4 120,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF149F1-75C1-4930-B691-9DD2D7C6892E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 691 415,00

Rezerwy ogólne i celowe 241 415,00

Rezerwy 241 415,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 274 160,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 348 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 652 738,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 889 728,14

Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

Zakup usług remontowych 70 000,00

59 097 175,75

25 000,00

1 200,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

0,00

900

921

Dział Rozdział Paragraf

92105

90005

758

75818

4810

4560

4210

4270

Razem:

75 000,00

914 728,14

125 000,00

59 097 175,75

Po zmianieZmiana

-26 200,00 665 215,00

-26 200,00 215 215,00

-26 200,00 215 215,00

1 200,00 6 275 360,00

1 200,00 349 200,00

1 200,00

2 677 738,14

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF149F1-75C1-4930-B691-9DD2D7C6892E. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 142 668,00

Pomoc dla cudzoziemców 142 668,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 142 668,00

758
Różne rozliczenia 113 690,00

75814

Różne rozliczenia finansowe 113 690,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 113 690,00

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 256 358,00

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF149F1-75C1-4930-B691-9DD2D7C6892E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 29/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 marca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 29/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 marca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 29/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 marca 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 29/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 marca 2023 r.



